ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-KGVX
V/v triển khai Thông tư số

19/2020/TT-BGDĐT ngày 29/6/2020

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

    Đắk Lắk,  ngày            tháng  7 năm 2020

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

 Ngày 13/7/2020, UBND tỉnh nhận được Thông tư số 19/2020/TT-

BGDĐT ngày 29/6/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định chế độ báo cáo

định kỳ thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo và chỉ đạo

như sau:

 Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

căn cứ nội dung Thông tư số 19/2020/TT-BGDĐT nêu trên, triển khai thực hiện

và tham mưu UBND tỉnh theo quy định.

 Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Phòng KSTTHC;

- Trung tâm TTCB;

- Lưu: VT, KGVX (T- 4bH)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

2

		2020-07-17T15:34:19+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-17T16:31:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-17T16:31:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-17T16:33:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!